
1 iš 1 

 

PANEVĖŽIO KOLEGIJA 

 

KOLEGIJOS TARYBOS POSĖDŽIO NUTARIMAI 

 

2024-04-22 Nr. KT-2 

 

Panevėžys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 22 d. 11.00 val. Panevėžio kolegijoje. 

 

 

 

SVARSTYTA. Naujas Panevėžio kolegijos tarybos narys. 

NUTARTA. Darius Kriukovskis, Panevėžio kolegijos Studentų atstovybės prezidentas, 

pradeda eiti Panevėžio kolegijos tarybos nario pareigas.  

 

 

SVARSTYTA. Bendradarbiavimo sutarties tarp Lietuvos krepšinio federacijos, VšĮ 

„Naujieji projektai“ ir Panevėžio kolegijos pasiūlymas.  

NUTARTA. Nepriimti galutinio sprendimo, kol vyksta poreikio dėl naujos studijų 

programos duomenų rinkimas ir analizė.  

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos tarybos veiklos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimas.  

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos tarybos veiklos ataskaitą už 2023 m. 

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos metinės veiklos ataskaitos už 2023 m. tvirtinimas.  

NUTARTA. Patvirtinti Panevėžio kolegijos metinę veiklos ataskaitą už 2023 m. 

 

 

SVARSTYTA. Atsiskaitymo mokėjimo kortelėmis programinis ir techninis atnaujinimas. 

NUTARTA. Galutinį sprendimą dėl atsiskaitymo mokėjimo kortelėmis programinio ir 

techninio atnaujinimo priimti Panevėžio kolegijos administracijai.  

 

 

SVARSTYTA. Laisvų pinigų pervedimas į terminuoto indėlio sąskaitą (-as). 

NUTARTA: Leisti dalį laisvų pinigų pervesti į terminuoto indėlio sąskaitą (-as).  

 

 

SVARSTYTA. Panevėžio kolegijos bendros situacijos bei atliktų darbų, pritraukiant 

būsimus studentus, apžvalga. 

NUTARTA: Išklausyta informacija.  

 

 

 

 

 

 

 


